
共同住宅用
自火報設備対応システム

住戸用
自火報設備対応システム

■系統図例（中継器内蔵型の例）■系統図例（中継器別設置型の例）

※1 3台目以降の集合玄関機には、各々に電源アダプター・PS-2410Aが必要です。2台目以降の管理室親機には、各々に電源アダプター・PS-2410Aが必要です。
※2 エレベーター制御装置、警報発信装置はRS-422との接続も可能。
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■接続図例

D1
D2
D3
D4

D1
D2
D3
D4

集
玄
系
統
１

DC
24V
OUT

管
親
系
統
１

DC
24V
OUT

※集合玄関機のボックスは
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※集合玄関機の
　ボックスはD種
　接地が必要です。

※
※終端設定
　（ショート）
　が必要

AC

K1
K2
K3
K4

FCPEV0.9-4PrFCPEV0.9-4Pr

VHW-1AVA

共用部

デジタル
レコーダー

－
+

－
+

K1
K2
K3
K4

－
+

－
+

L
L 制御盤

FCPEV0.9-3Pr

D1
D2
D3
D4

D1
D2
D3
D4

集
玄
系
統
2

DC
24V
OUT－

+
－
+

L
L 制御盤

FCPEV0.9-3Pr

VJX-MKCR※1逆マスターキー
スイッチ

2Pコネクター

VJX-4X

R1
R2
R3
R4

K5
K6

K5
K6

R1
R2
RB1
RB2

R1
R2
R3
R4
END

オートロック（別途工事）

オートロック（別途工事）

灰

白

TXD
RXD
GND

エ
レ
ベ
ー
タ
ー

R
S-

2
3
2
C

R
S-

4
2
2

RXD
TXD
GND

RS-232C

エレベーター制御装置※2

RS-422

警報音停止
（無電圧メーク接点出力）

RS-232C

RXD+
RXD-
TXD+
TXD-

TXD
RXD
GND

KS+
KS-

宅
配
ボ
ッ
ク
ス

R
S-

4
2
2

R
S-

2
3
2
C

警
報
移
報

警
報
音
停
止

RXD
TXD
GND

1TXD+
2TXD-
3RXD+
4RXD-

宅配ボックス

管理用PC（市販品）

…は4線式の場合に
接続してください。

警報発信装置※2

EV充電システム
TXD+
TXD-
非
接
触
キ
ー

RXD+
RXD-RS-422

RXD+
RXD-

TXD+
TXD-

非接触キーリーダー制御装置

RS-422
RXD+
RXD-
TXD+
TXD-

E
V
充
電

R
S-

4
2
2

TXD+
TXD-
RXD+
RXD-

赤
茶

接続図

中継器
（遠隔試験
機能付）

中継器
（遠隔試験
機能付）

エントランスカメラ

エントランスカメラ

エントランスカメラ 15m

同軸ケーブル
（5C-FB）

専用電源アダプター

BNCプラグ
BNCジャック

BNCプラグ
BNCジャック

AC100V

LAN CAT-5e（100BASE-TX）　

180

3
Ｖ
Ｉ
Ｘ
Ｕ
Ｓ 

1
P
r

集合
集
合
住
宅
シ
ス
テ
ム

ご
選
択
に
あ
た
っ
て

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

Ｄ
Ａ
Ｓ
Ｈ 

Ｗ
Ｉ
Ｓ
Ｍ 

7

Ｄ
Ａ
Ｓ
Ｈ 

Ｗ
Ｉ
Ｓ
Ｍ 

一
体
盤

Ｄ
Ａ
Ｓ
Ｈ 

Ｗ
Ｉ
Ｓ
Ｍ 

Ｇ
Ｐ

自
火
報
設
備
機
器

ワ
イ
ヤ
レ
ス

呼
出
シ
ス
テ
ム

小
規
模
マ
ン
シ
ョ
ン・

ア
パ
ー
ト
向
け

シ
ス
テ
ム

集
合
住
宅 

R
e
n
o
v
e
s
t

ら
く
タ
ッ
チ

保
守
メ
ン
テ
ナ
ン
ス

に
つ
い
て

Ｖ
Ｉ
Ｘ
Ｕ
Ｓ


